关于开展学校宣传思想工作访谈的通知
各二级学院党总支、校工会、团委、图书馆、网络中心：
为进一步做好宣传舆情收集工作，我部拟于12月份深入到各二级学院及相关部门，开展宣传思想工作访谈，了解宣传工作现状，征求加强和改进我校宣传思想工作的意见和建议，为推进学校宣传思想工作向前发展提供更好的参考和借鉴。现将访谈的有关事项通知如下：
一、访谈时间
12月3日——12月29日（具体安排附后）
二、访谈对象

校工会、团委、图书馆、网络中心、各二级学院党总支。各二级学院请党总支负责人（或负责党务工作的学院筹备组领导）、总支宣传委员、办公室主任、教务科长、分团委书记（学生科长）、辅导员代表及学生代表参加访谈，校工会、团委、网络中心访谈对象为部门全体人员及部分学生主干，图书馆访谈对象为支部成员及与宣传工作相关的同志。
三、访谈内容

1、如何进一步加强和改进师生思想政治理论学习教育活动组织工作

2、进一步加强和提升校园文化建设的方法、手段和途径
3、如何进一步提升师生文明意识，推动学校群众性精神文明创建活动往纵深发展

4、如何进一步加强学校对内及对社会公众的新闻信息报道工作
5、如何进一步加强校报、广播电台、宣传栏等校内宣传阵地的建设

6、如何加强学校宣传思想工作队伍建设，营造良好的育人环境
四、访谈形式

以走访、座谈为主

五、访谈地点

各访谈单位会议室自定
以上通知，请各有关单位和二级学院认真组织与会人员参加，并对访谈给予支持落实。

校党委宣传部

二○○九年十二月三日

附：

访 谈 具体 安 排 表
	访谈单位
	时间
	访谈单位
	时间

	应用科技学院（诗山校区）
	12月3日下午
	校团委
	12月23日上午

	外国语学院
	12月10日上午
	图书馆
	12月23日下午

	资源与环境科学学院
	12月11日下午
	网络中心
	12月24日上午

	化学与生命科学学院
	12月14日下午
	人文学院
	12月25日上午

	陈守仁工商信息学院
	12月15日上午
	理工学院
	12月28日下午

	教育科学学院
	12月16日下午
	艺术学院
	12月29日上午

	体育学院
	12月17日上午

	应用科学技术学院（东海校区）
	12月18日下午

	继续教育学院
	12月21日下午

	校工会
	12月22日上午

1、上午访谈时间：9∶00—11∶00   下午访谈时间：15∶00—16∶50
2、以上时间如遇学校会议则另行安排，如与各单位的教学行政重要安排有冲突，请提前告之（联系电话：22919518），以便调整。